第 1 页 共 2 页

鲁肉协函[2020]15 号

关于组织参加商务部 2020 国际肉类食品产业博览会

暨名优牛羊肉交易大会的通知

各会员单位：

为繁荣肉类食品商贸流通、加快肉类产业科技创新，打造

肉类产业发展平台，集中展示产业发展新模式、新技术和新成

果，加强肉类产业资源对接与交流合作，提高设备设施技术水

平，提升肉类食品消费品质，推动肉类产业高质量发展，商务

部流通产业促进中心于 2020 年 10月 30 至 11 月 1日在内蒙古

呼和浩特举办 2020 国际肉类食品产业博览会暨名优牛羊肉交

易大会，为此，经研究，决定由协会统一组织会员单位参会，

现将有关事宜通知如下：

本次活动将组织 30 人参会，请各单位尽快确定参会人员

报名，以便协会统一预订房间（住宿条件 300 元左右/天）。

1.报名在前十名的协会包 10 月 29 日、30 日两天住宿，餐

费补助 100 元（现场发放）。

2.报名在十一至三十名的协会包 10 月 29 日一天住宿，餐

费补助 100 元（现场发放）。

3.报名在三十一名之外的，协会负责联系住处（协议价）

参会人员食宿自理。

4.参会人员往返交通费自理。

5.请于 2020年 8月 30日前将参会人员回执表电子版发回

协会邮箱 sdmaLL@126.com。

mailto:sdmall@126.com

第 2 页 共 2 页

（本页无正文）。

联系人：张雁洁 电 话：13964112218

王晓洁 电 话：15665817607

附件：2020 国际肉类食品产业博览会暨名优牛羊肉交易大会专

业观众信息收集表

山东省肉类协会

2020 年 8 月 24 日